
UCHWAŁA  Nr 97/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i  wydatków,  wprowadzonych  w toku wykonywania  budżetu  Uchwałą   Nr  96/11 Zarządu 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 12 października 2011r.  w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła            

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1/8

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 243 742,00 3 110,00 4 246 852,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 242 842,00 3 110,00 4 245 952,00

2110 3 897 518,00 3 110,00 3 900 628,00

Razem: 55 447 326,00 3 110,00 55 450 436,00

Wydatki 
Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 248 870,00 0,00 1 248 870,00

80140 1 238 819,00 0,00 1 238 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 - 1 500,00 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 4 500,00 57 500,00

4260 Zakup energii 17 007,00 - 1 000,00 16 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 985,00 - 2 000,00 13 985,00

Razem: 1 248 870,00 0,00 1 248 870,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

Załącznik 
do uchwały Nr  97/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 12 października 2011r.



2/8

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 917 518,00 3 110,00 3 920 628,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 917 518,00 3 110,00 3 920 628,00

4060 300 930,00 3 110,00 304 040,00

Razem: 3 917 518,00 3 110,00 3 920 628,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 494 981,00 0,00 2 494 981,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 250 158,00 0,00 2 250 158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 926,00 1 500,00 246 426,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 39 504,00 - 1 900,00 37 604,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 400,00 1 100,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 425,00 100,00 1 525,00

4370 2 640,00 - 100,00 2 540,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 998,00 0,00 210 998,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 962,00 1 000,00 77 962,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 968,00 - 500,00 11 468,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 - 500,00 1 430,00

Razem: 2 556 347,00 0,00 2 556 347,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



3/8

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 489 616,00 0,00 489 616,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 452 320,00 0,00 452 320,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 402,00 - 2 400,00 6 002,00
4260 Zakup energii 13 980,00 2 400,00 16 380,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 579,00 0,00 4 579,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 200,00 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 079,00 - 550,00 529,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 750,00 3 250,00

Razem: 489 616,00 0,00 489 616,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 402 927,00 0,00 1 402 927,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 17 865,00 431 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 086,00 10 200,00 56 286,00
4260 Zakup energii 14 700,00 993,00 15 693,00
4270 Zakup usług remontowych 591,00 222,00 813,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 567,00 4 500,00 15 067,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 170,00 100,00 1 270,00

4370 6 400,00 1 000,00 7 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 850,00 1 950,00

85220 107 679,00 - 17 865,00 89 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 518,00 - 16 000,00 61 518,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 692,00 - 1 700,00 10 992,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 033,00 - 200,00 1 833,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 150,00 150,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 185,00 185,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej



4/8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 596 434,00 0,00 596 434,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 997,00 0,00 133 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 514,00 - 1 575,00 57 939,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 786,00 1 050,00 10 836,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 2 400,00 19 400,00
4260 Zakup energii 6 700,00 800,00 7 500,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 280,00 - 2 000,00 23 280,00
4410 Podróże służbowe krajowe 420,00 - 220,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 55,00 145,00

85395 Pozostała działalność 453 437,00 0,00 453 437,00

4307 Zakup usług pozostałych 222 171,00 471,00 222 642,00
4309 Zakup usług pozostałych 11 762,00 25,00 11 787,00
4417 Podróże służbowe krajowe 356,00 - 356,00 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe 19,00 - 19,00 0,00
4437 Różne opłaty i składki 376,00 15,00 391,00
4439 Różne opłaty i składki 20,00 1,00 21,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 - 130,00 390,00
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27,00 - 7,00 20,00

Razem: 1 999 361,00 0,00 1 999 361,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 495 838,00 0,00 495 838,00

80114 495 838,00 0,00 495 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 360,00 40,00 1 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 880,00 - 40,00 840,00

Razem: 495 838,00 0,00 495 838,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół



5/8

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 890 743,00 0,00 1 890 743,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 655 855,00 - 5 460,00 650 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 253,00 540,00 468 793,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 823,00 - 4 500,00 79 323,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 431,00 - 1 500,00 11 931,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 1 320,00 6 220,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - 160,00 290,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 620,00 - 510,00 110,00

4370 1 400,00 - 650,00 750,00

80111 Gimnazja specjalne 649 299,00 8 680,00 657 979,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 757,00 5 880,00 470 637,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 403,00 1 600,00 14 003,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 580,00 3 680,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 - 180,00 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 500,00 1 350,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 471,00 700,00 9 171,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 328 140,00 - 3 420,00 324 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 230,00 - 3 000,00 214 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 886,00 60,00 34 946,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 589,00 - 700,00 4 889,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 200,00 4 700,00
4260 Zakup energii 12 500,00 - 800,00 11 700,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00 - 400,00 0,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 137,00 220,00 3 357,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 104,00 200,00 228 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 778,00 120,00 89 898,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 852,00 280,00 15 132,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 380,00 - 200,00 2 180,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



6/8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 817 961,00 0,00 1 817 961,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 789 986,00 0,00 1 789 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 402,00 3 640,00 950 042,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 735,00 - 4 500,00 21 235,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12 369,00 860,00 13 229,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 497,00 0,00 8 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 797,00 - 1 400,00 5 397,00

Razem: 3 709 266,00 0,00 3 709 266,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 395 854,00 0,00 4 395 854,00

75020 Starostwa powiatowe 4 043 137,00 0,00 4 043 137,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 13 900,00 21 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346 489,00 - 13 900,00 2 332 589,00

Razem: 17 926 745,00 0,00 17 926 745,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 984 804,00 0,00 984 804,00

80120 Licea ogólnokształcące 410 852,00 1 610,00 412 462,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 731,00 1 610,00 18 341,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 299,00 3 400,00 34 699,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 400,00 1 600,00

80123 Licea profilowane 261 148,00 - 3 000,00 258 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 787,00 - 2 000,00 30 787,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 320,00 - 1 000,00 4 320,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 076,00 1 500,00 3 576,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 294 220,00 1 390,00 295 610,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 379,00 1 390,00 15 769,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 500,00 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych 808,00 - 500,00 308,00

Razem: 985 950,00 0,00 985 950,00



7/8

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 511 406,00 0,00 4 511 406,00

80120 Licea ogólnokształcące 893 364,00 0,00 893 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 717,00 2 500,00 98 217,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 438,00 - 2 500,00 12 938,00

80123 Licea profilowane 780 357,00 - 48 550,00 731 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 520,00 - 45 000,00 458 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 834,00 - 3 200,00 78 634,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 199,00 - 350,00 12 849,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 247,00 680,00 102 927,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 280,00 - 280,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 2 548 920,00 62 050,00 2 610 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 280,00 47 250,00 1 451 530,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 227,00 16 300,00 244 527,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36 810,00 - 1 500,00 35 310,00
4260 Zakup energii 164 650,00 - 1 793,00 162 857,00
4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 600,00 14 600,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 990,00 - 600,00 2 390,00

4370 3 500,00 - 500,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 293,00 3 093,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 276,00 - 13 500,00 196 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 470,00 - 11 000,00 74 470,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 737,00 - 2 000,00 11 737,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 216,00 - 500,00 1 716,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 932 076,00 0,00 932 076,00
85410 Internaty i bursy szkolne 867 586,00 0,00 867 586,00

4260 Zakup energii 26 666,00 2 000,00 28 666,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 694,00 - 2 000,00 11 694,00

Razem: 5 443 482,00 0,00 5 443 482,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.



8/8

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 696 005,00 0,00 2 696 005,00

80120 Licea ogólnokształcące 480 837,00 - 13 100,00 467 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 436,00 - 10 000,00 299 436,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 724,00 - 1 800,00 52 924,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 879,00 - 1 300,00 7 579,00
4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 - 1 500,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 232,00 1 500,00 3 732,00

80130 Szkoły zawodowe 1 879 919,00 13 100,00 1 893 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 385,00 2 200,00 68 585,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 503,00 7 290,00 156 793,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 24 257,00 1 000,00 25 257,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 410,00 2 810,00
4260 Zakup energii 9 850,00 - 1 000,00 8 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 930,00 3 200,00 18 130,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 685,00 300,00 1 985,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 300,00 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 964,00 0,00 61 964,00
85401 Świetlice szkolne 60 818,00 0,00 60 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 857,00 - 458,00 42 399,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 979,00 393,00 7 372,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 132,00 65,00 1 197,00

Razem: 2 757 969,00 0,00 2 757 969,00

Przewodniczący Zarządu

/-/ Zbigniew Roman Deptuła


